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Anmodning til ordfører om å opprette og lede en kommunekomité for 
NRK TV-aksjonen 2026 
 
Tusen takk for samarbeidet under fjorårets TV-aksjon for Atlas-alliansen. Sammen opplyste vi hele Norge om utfordringer 
og muligheter for funksjonshemmede i krig og fattigdom. Igjen engasjerte vi hele landet til ulike aktiviteter og til å gå med 
bøsse.  
 
Det var stor aktivitet i Skien kommune og innsatsen deres resulterte i 2,2 millioner kroner.  
Vi vil gjerne dele et par høydepunkt: 

- Et raust næringsliv samlet 337 000 kroner blant annet på en vellykket næringsdugnad 
- Skolene engasjerte seg med ulike aktiviteter og samlet inn 186 000 kroner 

 
 
Årets TV-aksjon går til NRC Flyktninghjelpen 
I år går TV-aksjonen til NRC Flyktninghjelpen. Sammen skal vi gi over 400 000 mennesker på flukt muligheten til å skape seg 
et hjem og en ny fremtid. 
 
Aldri før har flere mennesker vært på flukt fra krig og konflikt, og aldri før har så mange trengt hjelp til å skaffe seg et hjem. 
Men det finnes håp, og det finnes løsninger. TV-aksjonen 2026 skal bidra til at over 400 000 mennesker får tryggere og 
bedre boforhold i Syria, Gaza, Sudan, Tsjad, Afghanistan og DR Kongo. 
 
Selve TV-aksjonsdagen er 18.oktober. Les mer om hva pengene skal bidra til på tvaksjonen.no 
 

Vi går sammen 

Vi er stolt og takknemlig for at alle kommunene i Norge hvert år engasjerer seg i den over 50 år lange norske tradisjonen og 
dugnaden NRK TV-aksjonen.  

Kommunekomiteene er essensielle for en vellykket TV-aksjon. Verdien i at vi som nasjon hvert år samles om og i felleskap 
får en årlig kunnskapsoppdatering på et nytt tema skaper nasjonalt samhold. Mobilisering av bøssebærere 
og samarbeidet mellom det offentlige, frivilligheten, skoler og næringslivet gir fantastiske resultater år etter år. Her er du 
som ordfører en viktig og samlende leder. Sammen skaper vi verdens største kunnskap- og innsamlingsaksjon!   

Tusen takk! 

 
Med vennlig hilsen 
  
Tove Ytterbø 
 
Fylkesaksjonsleder i Vestfold og Telemark 
NRK TV-aksjonen 2026 NRC Flyktninghjelpen 

https://tvaksjonen.no/

